
 
UCHWAŁA  Nr IV/23/03 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 stycznia 2003r. 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  
                  na 2003 rok. 
 
 
 
 Na podstawie § 37 ust.3 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2002r. Nr 9, poz. 182 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2003 rok  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr IV/23/03 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 stycznia 2003r. 

 
PLAN KONTROLI NA 2003 ROK 

 
 
Miesiąc Treść 

I Zarząd Dróg Powiatowych-Bieżące utrzymanie dróg 

II 

Internaty: 
- Zespołu Szkół Agro- Ekonomicznych w Dobrocinie, 
- Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Morągu, 
- Zespołu Szkół Zawodowych im.Petöfi. 
Wydział Rozwoju Lokalnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

III 
Ocena wykonania budżetu za 2002 rok 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie 
Zespół Szkół zawodowych im.Staszica w Ostródzie 

IV Zespół Szkół Licealnych w Morągu 
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  w Morągu 

V Dom Pomocy Społecznej w Molzie 
Dom Pomocy Społecznej w Szyldaku 

VI Powiatowy Urząd Pracy 
Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

IX 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Miłakowie 
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Szymanowie 
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  
w Ostródzie 

X Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

XI Rodzinny Dom Dziecka w Ostródzie 
Rodzinny Dom Dziecka w Grabinku 

XII Ustalenie Planu Pracy na 2004 r. 
Kontrola działalności Zarządu Powiatu. 

 
 



 
 


